様式第1号（第4条関係）

宇美町長　殿

・

・

□ 確認しました

□ 確認しました

□ 確認しました

□ 確認しました

□ 確認しました

□ 確認しました

□ 確認しました

□ 確認しました

入居予定者全員（中学生以下を除く）の完納確認書

入居予定者全員（中学生以下を除く）の個人番号（マイナンバー）がわかるもの

未使用の官製ハガキ（申込者の郵便番号、住所、氏名を記入のこと）

宇美町改良住宅等入居申込書

自治会に入会し、清掃などの活動に積極的に参加します。

4

③入居者資格要件

　下記の事項全てに該当することを誓います。また、宇美町改良住宅等条例第4条に定める入居者資格に該当
しないことが判明した場合は、この申込みを取下げます。

家賃の３ヶ月分の敷金を入居の日までに支払います。

毎月指定の期日までに家賃などを支払います。

現在住んでいる家は、持ち家または公営住宅ではありません。

ペットの飼育、騒音等の迷惑行為を行いません。

申
込
者

現住所
連絡が取れる電話番号（携帯電話可）

フリガナ

1

年齢

　宇美町

駐車場

3

生年月日

生年月日続柄

5

6

7

指定された駐車区画以外の町営住宅敷地や周辺道路には駐車しません。

3

フリガナ

フリガナ

8

フリガナ

申
込
者
以
外
の
入
居
予
定
者

フリガナ

1

2

申込年月日 年

①希望する町営住宅

現住所

勤務先名

希望する部屋番号
※いづれか１つに○

月 日

氏名

氏名

－

　下記のとおり、（原田中央区・昭和町）町営住宅の入居を希望します。この申込書の内容が事実と相違するとき

は、申込みを無効とされても意義はありません。

　また、下記の入居予定者全員が宇美町改良住宅等条例第4条に定める入居者資格に該当するか確認するた

め、個人番号を利用し世帯情報、地方税関係情報、障害者情報及び生活保護情報を取得すること、並びに暴

力団員でないことについて福岡県粕屋警察署に照会することに同意します。

希望する 希望しない

軽自動車 普通乗用車

受付印

※下記の書類をこの申請書と一緒に提出してください。

勤務先電話番号

－

2

②
入
居
予
定
者
の
情
報

年齢

共用部で野良猫への餌やり、物を放置し通行の妨げになるような行為は行いません。

退去の際、畳の表替え、ふすまの張替え、自己の責による破損は入居者で修繕します。

㊞

－

－